FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 8, DE 25 DE  MAIO DE 2017.

A DIRETORA DA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA (ETESB),

mantida pela Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS), no uso

das atribuições que lhe confere o Regimento Escolar; Considerando o Processo Seletivo

para Formação de Banco de Dados de Instrutores para a Execução de Unidades

Educacionais do Curso de Qualificação para Auxiliares e Técnicos de Enfermagem em

Centro Cirúrgico e Central de Material e Esterilização da ETESB/FEPECS – Seleção

2016, objeto do Edital nº 30 de 07 de dezembro de 2016, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo Único, o Resultado Final do Processo

Seletivo objeto do Edital nº 30 de 07 de dezembro de 2016.

1.1. A relação dos candidatos aprovados obedece à seguinte ordem: Atividade, nome,

matrícula e classificação no certame.

ENA DE ARAÚJO GALVÃO

ANEXO ÚNICO

Atividade 1: Instrutor da Parte Teórica – LEILA MARIA DE SOUSA, 139.081-3, 1º;

MARINA LESSA GOMES, 1.440.925-9, 2º.